

  
    
    
      







[image: Kas notiek Latvijā?]






        

        
        
        Raidījums
        
        Temati
        
        Video
        
        Raksti
        
        Dalībnieki
        
        Vadītājs
        
        Kontakti
        
        
        

        

        

        
           
					
          
          Šeit pieejami „Kas notiek Latvijā?” vadītāja un redakcijas raksti saistībā ar raidījumā apspriesto vai citām aktualitātēm.
          
          
					10.04.2024.
          
		

      
 

      
 


      
        
          
					

          
            
            
              Cik dziļa ekonomikas recesija nākamgad būs Latvijā?

            
            
							

              
  							
  								Ekonomika, bizness
                  

                  
                    [image: doc]
                  

                  
                    [image: video_f]
                  

                  
								

								

                
                  [image: ]
                  06.11.2008.
                
                
                  [image: ]
                  [image: ]
                  Kas notiek Latvijā? 
                
                
                  [image: ]
                  [image: ]
                  [image: ]
                  A
                  A
                  A
                
  							
                  Komentāri: 4
              

              

            
 
            
              
                
                
							  
                  [image: ]
                
                
                
                
							

              
            

            

            
              Video: Ekonomikas ministrs Kaspars Gerhards nepiekrīt Eiropas Komisijas vērtējumam par enerģētikas cenu un darbaspēka izmaksu ietekmi uz nākamā gada iekšzemes kopprodukta (IKP) pieaugumu un norāda, ka tranzīts un celtniecība ir nozares, kas turpina pieaugt. Latvijas Bankas (LB) Monetārās politikas pārvaldes vadītāja vietnieks Uldis Rutkaste stāsta, ka šobrīd IKP pieauguma prognoze ir starp -1% un -2%. Viņš saskata trīs riska kanālus – iekšzemes konfidenci, pieprasījuma izmaiņas ārējos tirgos, kā arī finansēšanās izmaksu paaugstināšanos un kreditēšanas attīstību. Finanšu ministra padomnieks Andris Miglavs skaidro, kāpēc korekti komentētāji IKP pieaugumu nākamgad varētu prognozēt -4% apjomā. Viņš piekrīt, ka -1% IKP izaugsme nozīmē vairākus simtus bankrotējošu uzņēmumu, bet uzskata, ka „tas nav nekas īpaši šausmīgs”. „Sabiedrības citai politikai” priekšsēdētājs Gatis Kokins domā, ka valdības un LB rīcībā ir pietiekoši daudz instrumentu, lai varētu pateikt, ka nākamajā gadā ekonomiku virzīs uz 1% vai 3%, vai 0% sarukumu. Bet Biznesa augstskolas „Turība” valdes priekšsēdētājs Aigars Rostovskis apliecina, ka Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras IKP pieauguma prognoze ir -4,5%. (Fragments no „Kas notiek Latvijā?”, 05.11.2008.)



Eiropas Komisijas ziņojums „Economic Forecast”

            

    




[bookmark: komenti]




    










            

            
              
                
                  
                    Komentāri:
                    [image: ]
                    [image: ]
                  
                  
                  Vārds:    
                  e-pasts:* 
                    [image: ]
                    [image: ]
                  
                

                
                
                
                
					
						Lai pievienotu komentāru, mājas lapas drošības apsvērumu dēļ, ievadiet zemāk attēlā redzamo 4 zīmju kodu.
						
					
					[image: ]
					* e-pasts tiks uzrādīts pie komentāra
                
                
                
                  
                  
                  
                  [image: ]
                  aplūkot komentārus
                  [image: ]
                

                
                
              

            

            


            


          

          
            
              
                
                
                  Ekonomika
                
                 
                

                
                  
                         Kas notiek ar ekonomikas krīzi Latvijā un tās pārvarēšanu?
                      [image: ]
                      [image: ]
                      [image: ]
                  

                
              

            

            
            
  					  [image: ]
              
					  

            
              
              
              
                
                  Kāpēc valdība izsniedz galvojumu „Liepājas metalurgam”? 13.11.2008.
                  Godmanis nesniedz atbildi, vai galvojumi tiks sniegti arī citiem uzņēmumiem
                
                 
                
                  
                    [image: video_f]
                  
                
                
              

              
              [image: ]
              
              

              
              
                
                  „Prognožu spēles”, nodokļu „tabu” un kopējā krīzes laiva 06.11.2008.
                  Kur palikuši solījumi par atklātību un ieklausīšanos sabiedrībā?
                
                 
                
                
              

              
              [image: ]
              
              

              
              
                
                  Recesija un valsts politika: ko darām, kas - prātā? 05.11.2008.
                  Šovakar – par ekonomikas attīstības un stabilizācijas versijām
                
                 
                
                
              

              
              [image: ]
              
              

              

            

            

            
              
              Debates par ekonomiku
              [image: ]
              
              Video: par nodokļu sistēmas izmaiņām
              [image: ]
              
            

          
 
          

          

      
      
            
            
              saite uz tematu
              [image: ]
              komentāri
              [image: ]
              sūtīt e-pastu
              [image: ]
            

            

          
 











  Lietošanas noteikumi
  Par www.knl.lv
  Kontakti
  
  

  © Jānis Domburs, SIA "Domburs" 2007

  Dizains : SIA "GOSH design"

  Izstrāde : SIA "Graftik"
  

  
    
    
      
        [image: TunT counter v=0.09]
      
    

  




        
 
          
    

      
 

      







		
		
		
			[bookmark: target_blank][image: ]
			[bookmark: target_blank][image: ]
		

		

          
            10.04.2024.
            
              
                
                
              

            

          

          
          	


          

		
		
    
      

			
			
  			
  				Saites:
  				[image: ]
  				[image: ]
  				[image: ]
  				[image: ]
  			
	Kas notiek Latvijā? no 2021.gada



      
			
		

    
 
    


        



    
      	2001
	
          	Janvāris
	Februāris
	Marts
	Aprīlis
	Maijs
	Jūnijs
	Jūlijs
	Augusts
	Septembris
	Oktobris
	Novembris
	Decembris


        
	2002
	
          	Janvāris
	Februāris
	Marts
	Aprīlis
	Maijs
	Jūnijs
	Jūlijs
	Augusts
	Septembris
	Oktobris
	Novembris
	Decembris


        
	2003
	
          	Janvāris
	Februāris
	Marts
	Aprīlis
	Maijs
	Jūnijs
	Jūlijs
	Augusts
	Septembris
	Oktobris
	Novembris
	Decembris


        
	2004
	
          	Janvāris
	Februāris
	Marts
	Aprīlis
	Maijs
	Jūnijs
	Jūlijs
	Augusts
	Septembris
	Oktobris
	Novembris
	Decembris


        
	2005
	
          	Janvāris
	Februāris
	Marts
	Aprīlis
	Maijs
	Jūnijs
	Jūlijs
	Augusts
	Septembris
	Oktobris
	Novembris
	Decembris


        
	2006
	
          	Janvāris
	Februāris
	Marts
	Aprīlis
	Maijs
	Jūnijs
	Jūlijs
	Augusts
	Septembris
	Oktobris
	Novembris
	Decembris


        
	2007
	
          	Janvāris
	Februāris
	Marts
	Aprīlis
	Maijs
	Jūnijs
	Jūlijs
	Augusts
	Septembris
	Oktobris
	Novembris
	Decembris


        
	2008
	
          	Janvāris
	Februāris
	Marts
	Aprīlis
	Maijs
	Jūnijs
	Jūlijs
	Augusts
	Septembris
	Oktobris
	Novembris
	Decembris


        
	2009
	
          	Janvāris
	Februāris
	Marts
	Aprīlis
	Maijs
	Jūnijs
	Jūlijs
	Augusts
	Septembris
	Oktobris
	Novembris
	Decembris


        
	2010
	
          	Janvāris
	Februāris
	Marts
	Aprīlis
	Maijs
	Jūnijs
	Jūlijs
	Augusts
	Septembris
	Oktobris
	Novembris
	Decembris


        
	2011
	
          	Janvāris
	Februāris
	Marts
	Aprīlis
	Maijs
	Jūnijs
	Jūlijs
	Augusts
	Septembris
	Oktobris
	Novembris
	Decembris


        


    



       
    
 
   
  
     
  






        
Dalibnieki         












  

  
	
	Autors: 
	

  
  [image: ]
  
  

	











